
Муниципальное казённое 
Дошкольное образовательное учреждение 

Балаганский детский сад № 1

От 01.03.2021
«Об учётной политике» № 23/1-ОД

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском 
учёте» , налогового кодекса РФ.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 .Учётную политику для целей налогообложения в МКДОУ Балаганский детский сад 
№ 1

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.В. Семёнова


